Área: 40 horas Informática Regime de trabalho:

A Diretoria Geral do Cannpus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Caraguatatuba, instruido pelo Edital n.° 814 de 17/11/2017.

Processo SUAP: 	23310.001085.2017-00 N.° de vagas: 01

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

Classif. Nome do Candidato Nota final

1° Kleucio Claudio 115

2° Adriana Lima Nagy de Oliveira 60,5

Data: 21/12/2017

to./V
Di etor - 	• *4  I ampus

ânia Cristina Lemes Soares Focesi
Diretora Geral

IFSP - CAR

	00000001